
 

 
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

 

Vilniaus g.44, LT-33140, Molėtai, mob.tel. +370 65532319 

E-paštas: h.ivickas@gmail.com 

 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos nario Henriko Ivicko 

2023 metų veiklos ataskaita 

Įvadas 

2023 metais, būdamas Molėtų rajono savivaldybės tarybos nariu, siekiau aktyviai 

prisidėti prie rajono plėtros, gyventojų gerovės užtikrinimo ir svarbiausių problemų 

sprendimo. Savo veikloje daugiausia dėmesio skyriau infrastruktūros gerinimui, 

socialinės pagalbos stiprinimui ir bendruomenių stiprinimui. 

2023 metų balandžio 24 dieną įvyko pirmasis naujai išrinktos 2023-2027 m. 

kadencijos Molėtų rajono savivaldybės (toliau - Savivaldybė) tarybos (toliau- Taryba) 

posėdis. Kuriame aš prisiekiau gerbti ir vykdyti Lietuvos Respublikos Konstituciją ir 

įstatymus, sąžiningai ir garbingai atlikti savo pareigas ir susilaikyti nuo veiksmų, 

pažeidžiančių Savivaldybės gyventojų teises ir viešuosius interesus. Esu išrinktas nuo 

Lietuvos socialdemokratų partijos. 

 

 

1. Svarbiausi darbai ir pasiekimai 

Dalyvavimas tarybos posėdžiuose: 

• Dalyvau 10 tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo svarstomi gyventojams 

aktualūs klausimai. 

http://mob.tel/
mailto:h.ivickas@gmail.com


• Pateikta  pasiūlymų dėl infrastruktūros plėtros ir švietimo, sveikatos kokybės 

gerinimo, aktyviai diskutuota ir balsuota sprendžiant socialinės paramos 

klausimus. 

Pagrindiniai 2023 metų darbai: 

1. Molėtų baseino atidarymas; 

2. Molėtų savivaldybės sveikatos centro kūrimas; 

3. Pritarta Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos modeliui prie Molėtų Priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos prijungti kaimo Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybas. 

4. Savivaldybės bendrojo plano koncepsija; 

5. Rajono ugdymo įstaigų modelis; 

6. Savivaldybės biudžeto koreagavimas ir tvirtinimas ir kiti svarbūs klausimai; 

7. Savivaldybių įstaigų ataskaitų rinkiniai; 

8. Strateginio plano vykdymo kontrolės ataskaitos; 

9. Strateginis veiklos planas 2024-2026 metams ir kiti aktualūs klausimai. 

 

2. Veikla komitetuose ir darbo grupėse 

Esu išrinktas Biudžeto ir turto valdymo komiteto pirmininko pavaduotoju. Esu 

aktyvus šio komiteto narys. Per metus dalyvavau  visuose komiteto posėdžiuose, 

kurių metu buvo starstomi klausimai susiję su nekilnojamojo turto pirkimo 

savivaldybės nuosavybėn ir kiti svarbūs klausimai susiję su turto valdymu. Prieš 

Tarybos posėdžius dalyvavau komitetų ir komisijų susirinkimuose, kurių metu 

išnagrinėjome ir aptarėme kiekvieną klausimą iš esmės. Reiškiau savo pastabas  

atskirais klausimais, oponavau opozicijai dėl dažnai nepagrįstų jų priekaištų, nerealių 

siūlymų. 

Iniciatyvos ir projektai: 

• Prisidėta prie Molėtų miesto gatvių apšvietimo modernizavimo projekto – 

įrengti nauji ekonomiški šviestuvai. 

• Nuosekliai gerinta susisiekimo infrastruktūra. 



• Skatinta rekonstruoti nuotekų valymo įrenginius Molėtuose. 

• Rajono kultūros industrijų veiklos gerinimas. 

• Skatinta jaunimo užimtumo programa, kuriai skirta finansinė parama. 

3. Bendradarbiavimas su gyventojais 

• Surengta susitikimai su gyventojais, kurių metu išklausyti pasiūlymai dėl 

viešųjų paslaugų gerinimo. 

• Spręstos problemos dėl atliekų tvarkymo, viešojo transporto trūkumo atokiose 

vietovėse. 

• Palaikytos vietos bendruomenių iniciatyvos, tokios kaip savanoriškos akcijos 

aplinkos tvarkymui. 

Per pastarąjį laikotarpį aktyviai dalyvavau bendruomenės veiklose, kurios apėmė 

susitikimus, šventes, labdaros ir paramos akcijas. Pateikiu glaustą apžvalgą. 

Dalyvavimas bendruomenės susitikimuose: 

Dalyvauta  organizuotuose bendruomenės susirinkimuose, kurių metu 

buvo aptarti vietinės infrastruktūros, kultūros renginių ir socialinės 

pagalbos klausimai. Suteikta galimybė išsakyti savo nuomonę ir pasidalinti 

idėjomis. 

  

 



Šventės ir renginiai: 

Aktyviai prisijungta prie pagrindinės miesto šventės bei bendruomenių 

švenčių organizavimo ir vykdymo. Padėta koordinuoti veiklas, užtikrinti 

sklandų svečių priėmimą ir prisidėta prie bendros šventinės nuotaikos 

kūrimo. Aktyviai dalyvauju visuomeninėje veikloje. Esu ilgametis folkloro 

ir romansų ansamblio “Malkesta” narys. Ansamblis garsina Molėtus ne tik 

Lietuvoje, bet ir už jos ribų.  

            

   

Labdara ir parama: 

Prisidėjau prie paramos akcijos vienišiems asmenims, Ukrainos kariams. 

Dovanojau knygas Sidabrinių, Bijutiškio bibliotekoms. Rėmiau ir padėjau 

organizuoti Bijutiškio, Kuolakasių, Skudutiškio, Arnionių ir kitų 

bendruomenių šventes. Globoju Ukrainiečių karo pabėgelių šeimą.  



   

 

 

 

5. Ateities planai 

• 2024 metais planuojama: 

o Pradėti naujus infrastruktūros projektus, orientuotus į kelių priežiūrą ir 

renovaciją. 

o Didinti paramą jaunimui, skiriant lėšas sporto ir kultūros projektams. 

o Tęsti darbą su bendruomenėmis, užtikrinant aktyvų gyventojų 

įtraukimą į savivaldos veiklą. 

 

6. Padėka ir baigiamosios pastabos 

Nuoširdžiai dėkoju visiems Molėtų rajono gyventojams, kurie prisidėjo prie mūsų 

rajono gerovės kūrimo. Jūsų išsakyti pasiūlymai ir pastabos buvo labai svarbūs mano 

veikloje. Kviečiu ir toliau aktyviai dalyvauti bendruomenių veikloje bei kartu kurti 

geresnę mūsų rajono ateitį. 

Tarybos narys:  Henrikas Ivickas 

 

Kontaktiniai duomenys: mob.tel. +370 65532319, el. paštas: h.ivickas@gmail.com 

 

 

http://mob.tel/
mailto:h.ivickas@gmail.com

